
２０２１年２月２５日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔  

地域開発室室長 井寄良紀 

強靭な姫路のまち推進委員会委員長 宇久将貴 

 

「４月防災例会～備えで始まる！家族と暮らす安心な姫路のまち！～」 

のご案内 

拝啓   

春風の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「４月防災例会～備えで始まる！家族と暮らす安心な姫路のまち～」を開催い

たします。 

公益社団法人姫路青年会議所は今年度、頻発激甚化する災害に対し、どのような状況におかれても迅速な復

興を可能にするレジリエントなまちづくりを推進する委員会を立ち上げました。 

今後、我がまち姫路が復興力の高い持続可能なまちつくりを推進する上で、我々青年会議所にどのような運動

を求められているかを考える重要な機会となる例会となりますので、現役会員の皆様に於かれましてはご多用の

こととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 「４月防災例会～備えで始まる！家族と暮らす安心な姫路のまち！～」 

【日  時】 ２０２１年４月１４日（水曜日） 

受付１８：００～  開始１８：３０～２０：３０ 

【会  場】 イーグレひめじ３階 あいめっせホール 住所：姫路市本町６８番２９０  

ＴＥＬ：０７９－２８９－３４４３ 

※感染防止対策を講じたうえで開催させていただきます。 

※当日はマスクの着用をお願い致します。  

※当日は遅刻・早退なきようお願い申し上げます。 

■お問い合わせ連絡先：強靭な姫路のまち推進委員会 

委員長 宇久将貴 ＴＥＬ： ０９０－５９０３－０６２４ ＭＡＩＬ： ukyuu_masaki1255@himejijc.or.jp 

副委員長 野下海斗 ＴＥＬ： ０９０－５１５７－３２３７ ＭＡＩＬ： noshita_kaito1288@himejijc.or.jp 

幹事 田中建次 ＴＥＬ： ０８０－１４１５－６４２１ ＭＡＩＬ： Tanaka_kenji1307@himejijc.or.jp 

以上 

 


